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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 

és Műszaki Bizottságának 2023. július 27-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 

Kaposvár, Kossuth tér 1.) T 103. számú tárgyalójában megtartott rendkívüli üléséről.  

  

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 

 

Csutor Ferenc tanácsnok távollétében Torma János tanácsnok köszöntötte az ülésen 

megjelenteket és megállapította, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága 6 fővel van jelen, így a bizottság 

határozatképes.  

 

A jegyzőkönyv  

1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 

meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 

2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 

3-5. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztéseket. 

 

Torma János tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadja el a 

bizottság.  

 

26/2023. (VII. 27.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendet elfogadja. 

 

Szavazati arány:   6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat szükségességnek eldöntésére irányuló egyeztetés 

lezárása az "M28/2023-OTÉK" jelű településrendezési tervmódosítás kapcsán 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

 

2.) Előterjesztés a 25/2023. (VI. 14.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat módosításáról 

Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

 

3.) Előterjesztés a „Virágos Kaposvárért” és a „Virágos ház” díjak 2023. évi 

adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 

Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 

   Vigh Attila ügyvezető 

 

Napirendek tárgyalása: 

1.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat szükségességnek eldöntésére irányuló egyeztetés 

lezárása az "M28/2023-OTÉK" jelű településrendezési tervmódosítás kapcsán 
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Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

27/2023. (VII. 27.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága átruházott hatáskörében megtárgyalta a Környezeti vizsgálat szükségességnek 

eldöntésére irányuló egyeztetés lezárása az „M28/2023-OTÉK” jelű településrendezési 

tervmódosítás kapcsán című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága a Kaposvár „M28/2023-OTÉK” jelű településrendezési eszközök módosítása 

kapcsán, a környezetvédelemért felelős közigazgatási szervek véleményével megegyezően a 

2/2005. (I.11.) Kormányrendelet szerinti környezeti hatásvizsgálat lefolytatását a 2. és 5. 

tervezési pont vonatkozásában szükségesnek tartja. A beérkezett véleményeket tartalmazó, az 

előterjesztés melléklete szerinti összefoglaló jegyzőkönyvet elfogadja, ezzel a környezeti 

hatás jelentőségének eldöntésére irányuló egyeztetést lezárja. 

 

Felelős:               Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:            azonnal 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

2.) Előterjesztés a 25/2023. (VI. 14.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat módosításáról 

 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

28/2023. (VII. 27.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága úgy határozott, hogy 

 

A 25/2023. (VI.14.) számú határozatának 1.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

„1. Kaposvár, Noszlopy G. u. 8. Lakóház – 95 hrsz.  

  védelem: H2 (utcafronti homlokzat), nyilvántartási szám: 150 

támogatott ingatlantulajdonosok: 

Balogh Imréné - 7530 Barcs, Bartók B. u. 5.    

  Földes Katalin Ágnes - 7300 Komló, Mikszáth K. u. 12. I/3.  

támogatott tevékenység:  épület védett, utcafronti homlokzatainak teljes felújítása 

támogatási összeg: 3.060.820.- Ft 

 

Felelős:  Dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2023. augusztus 10. (támogatási szerződés megkötésére)” 

 

Felelős:  Dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 

Határidő:  azonnal 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
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3.) Előterjesztés a „Virágos Kaposvárért” és a „Virágos ház” díjak 2023. évi 

adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 

 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

29/2023. (VII. 27.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága megtárgyalta a Virágos Kaposvárért és a Virágos ház díjak 2023. évi 

adományozására vonatkozó pályázati felhívásról szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatokat hozza: 

1. A Bizottság a Virágos ház pályázat lebonyolítására a Városfejlesztési és Kommunális 

Támogatási Keret terhére 500 e Ft összeget biztosít a Kaposvári Városüzemeltetési 

Nonprofit Kft., részére elszámolási kötelezettséggel. A Bizottság a Virágos 

Kaposvárért, Virágos ház díj adományozására vonatkozó 2023. évi pályázati felhívást 

az előterjesztés mellékletének megfelelően elfogadja. 

2. A Bizottság az önkormányzat által átadásra kerülő Virágos Kaposvárért díjhoz 260 

000 Ft-ot biztosít a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 

tartalékkerete terhére. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 

   Vigh Attila ügyvezető 

Határidő:  2023. augusztus 4. (pályázat kiírása) 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 6 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 

Kaposvár, 2023. július 27. 

 

 

 Torma János Czimmermanné Németh Andrea 

 tanácsnok bizottsági tag 

 


